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NOTA:
NR. LOCURI LOJI PARTER  =  32
NR. LOCURI SALA PARTER  =256
                    288 locuri
NR. TOTAL LOCURI SALA= 593 locuri
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Hi - Hidranti de incendiu 2” - existenti
LEGENDA INSTALATII:
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LEGENDA

Simbol
P01
P02
P03
P04
P05
P06
P07
P08
P09
P10
P11
P12
P13
P15
P16
P17
P18
P19
P20
P21
P22
P23
P24
P25
P26
P27
P28
P29
P30
P31
P32
P33
P34
P35
P36
P37
P38
P39
P40
P41
P42
P43
P44
P45
P46
P47
P48
P49

P50
P51

Functiuni
FOYER
BUFET INCINTA
CASERIE T.R.M.
SCARA ACCES SEC.
SCARA ACCES SEC.
RAMPA
VESTIAR T.S.S.
HOL ACCES
CORIDOR
CASERIE T.S.S.
HOL ACCES CASERIE T.S.S.
HOL ACCES (GARDEROBA)
SP.TEHNIC - SUNET SI LUMINI
G.S. F.
G.S. B.
G.S. H.
LOJA
LOJA
LOJA
LOJA
LOJA
LOJA
LOJA
LOJA
LOJA
LOJA
AVANSCENA
SCENA
SALA SPECTACOLE
HOL ACCES
HOL ACCES
CORIDOR
VESTIAR ACTORI
VESTIAR ACTORI
VESTIAR ACTORI
SCARA ACCES ACTORI
W.C. ACTORI
DUS ACTORI
CORIDOR
DEPOZIT DE RECUZITE T.R.M.
CORIDOR
CABINA COSTUME T.S.S.
DEPOZIT RECUZITE T.S.S.
SCARA ACCES ACTORI
DEPOZIT AFISE T.R.M.
CORIDOR
LOC DE ODIHNA
CABINA PORTAR

ACCES PRINCIPAL
SCARA ACCES PRINCIPAL

Finisaj
mocheta
mozaic
mozaic
mozaic
mocheta
mozaic
mozaic
mozaic
mozaic
mozaic
mozaic
mocheta
parchet lam.
gresie
gresie
gresie
mocheta
mocheta
mocheta
mocheta
mocheta
mocheta
mocheta
mocheta
mocheta
mocheta
dusumea
dusumea
mocheta
mozaic
mozaic
mozaic
parchet lam.
parchet lam.
parchet lam.
mozaic
gresie
gresie
mozaic
gresie
mozaic
dusumea
dusumea
mozaic
gresie
mozaic
mozaic
mozaic

piatra cubica
ciment sclivisit

Suprafata(mp)
90.20
25.15
25.15
23.35
23.30
9.10
9.70

12.20
9.40
8.55

12.15
230.95

9.00
8.15
5.00
3.30
5.85
3.75
3.35
3.05
3.15
3.15
3.05
3.35
3.75
5.85

38.90
262.20
171.95
10.10
10.10
13.90
10.45
10.50
9.85

14.30
1.85
6.75
7.30

13.05
8.15
7.95

11.25
12.85
1.85

12.15
21.35
9.15

127.95
54.30

Perimetru(m)
46.80
23.50
23.50
28.80
28.80
14.20
13.70
14.60
16.40
12.60
14.60

175.50
13.07
12.50
9.05
7.30
9.25
8.05
8.00
7.90
8.05
8.05
7.90
8.00
8.05
9.25

29.80
74.60
57.50
13.05
13.05
23.35
12.95
12.95
12.55
23.80
5.50

10.70
13.00
14.50
14.15
11.45
13.40
21.80
5.50

20.20
19.80
12.30

100.40
44.10

AuP= 1208.85

S.R.L. ORADEA
PLAN PARTER
PROPUNERE

SC.1/100

Sef proiect: arh. Pafka Ernest

Proiectat: arh. Pafka Ernest
PL. NR.

13/A

PR. NR.
629/2020

09.2020

PRO-ARH
Lucrarea:  DOCUMENTATIE PENTRU ACTUALIZAREA SCENARIULUI DE SECURITATE

LA INCENDIU SI INTOCMIREA DOCUMENTATIEI TEHNICE A CLADIRII
TEATRULUI DE STAT ORADEA

Beneficiar: TEATRUL SZIGLIGETI SZINHAZ,ORADEA

NOTA:
USILE INTERIOARE SI EXTERIOARE AU SENSUL DE DESCHIDERE SPRE INTERIOR SAU SPRE
EXTERIOR, RESPECTAND CARACTERUL MONUMENTULUI ISTORIC
SITUATIA RELEVATA CONFORM AVIZ ISU NR.1274/17/SU - BH din 13.11.2017 si NR. 59/19/SU - BH din
27.03.2019

ZIDURI EXISTENTE

SCENA ROTATIVA

Intocmit: arh. Raluca Vlad


